tramita por Alcance N%01 del expediente n9 4061-1163841/21 por $4.187.386,41 

(CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTO OCHENTA Y SEIS CON 

41/100) sobre el valor del contrato inicial que representa un 16,59 % de aumento con 

respecto al monto de contrato original. Elevando el monto de obra a $29.417.829,85 

(VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS 

VEINTINUEVE CON 85/100).- ' ! 

ARTICULO 2%: Con una ampliación de plazo de obra de 30 días corridos, contados a 

partir de la fecha de la firma del Acta de Inicio.- 

ARTICULO 39: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Cultura y 

Educación.-